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İLGİ : Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı, Siyasi Partiler Sicil Bürosu ı9.ı1.20ı2
gün ve C.02.0.CBS.0.01.02.03 / 1474 sayılı siyasi parti üyelik kayıtları hakkındaki

yazıları.

ilgi yazı ile Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı üyeliklerle ilgili konularda siyasi

partileri bilgilendirme ve uyarma ihtiyacında bulunmuştur. Vatandaşların herhangi bir

siyasi partiye üye olup olmadıklarını, güncel bilgilere hızlı ve kolay bir şekilde

ulaşabilmelerinin sağlanması açısından, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığının

••www.yargitaycb.gov.tr •• adresinden isteyen her vatandaşın bu internet sitesine girerek

bir siyasi partiye üye olup olmadığı veya hangi siyasi partiye üye olduğunu

öğrenebilmesinin yolu açılmıştır.

internet Üzerinden siyasi parti üyelik kayıt sorgulamasının yapılabilmesi yolunun

açılması üzerine, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığına başvuran bir çok vatandaşın,

kendisinin bilgisi, izni ve istemi olmadığı halde, değişik siyasi partilere üye kaydının

yapıldığını belirterek mağdur olduklarını beyan etmişler hatta bu vatandaşlardan

bazılarının bir siyasi partide yönetici olarak görevli bulunmasına karşın, bilgisi dışında

başka bir siyasi partiye üye kaydının yapılmış olduğu gözlenmiştir.

2820 sayılı Siyasi Partiler Kanununun 6/2. Maddesi uyarınca aynı zamanda birden

fazla siyasi partiye üye olunması halinde üyelik sıfatı bu siyasi partilerin hepsinde

birden sona ereceğinden, çifte kayıt nedeniyle yazılım sistemi tarafından her iki

partiden kayıtlarının otomatik silinmesi nedeniyle, şahısların sonradan giderilmesi
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olanaksız zarara uğradıkları ortaya çıkmıştır. Bu ve benzeri durumlarda kişilerin izni,

istemi ve bilgisi olmadan herhangi bir siyasi partiye üye kaydının yapılması "belgede

sahtecilik" suçunu oluşturacağı ve anılan kayıtları yapan partililerin sahtecilik

suçlaması ile soruşturma ve kovuşturmaya muhatap olacakları da göz önüne alınarak;

Tüm ilçe teşkilatlarımız uyarılarak, üye kayıtlarının 2820 sayılı Siyasi Partiler

Kanununda gösterilen usul ve esaslara uygun şekilde, partiye üye olmak isteyen şahsı

bizzat görerek, nüfus cüzdanıyla ilgili si karşılaştırılıp, gerçekten bu şahsın olduğunun

anlaşılması halinde üye kaydının yapılması, aksi takdirde ortaya çıkacak usulsüz

kayıtlardan bu kaydı yapan ve onaylayan kişilerin yasalolarak sorumlu olacakları

hususu önemle bilgilerinize rica olunur. Çalışmalarınızda başarılar dilerim.

Şefka t ÇE TİN
Teşkilat İşlerinden Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı
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